平成 29年 11月 13日

各 位

会 社 名 日 本 モ ー ゲ ー ジ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   鵜 澤  泰 功

 （コード番号：7192 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長兼経営管理部長 穂谷野 一敏

 （TEL：03-5408-8160）

当社支店及び子会社支店の移転に関するお知らせ

当社西日本支店及び当社子会社である株式会社ハウスジーメン西日本支店が、下記のとお

り移転することになりましたのでお知らせいたします。今後とも倍旧のご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

■日本モーゲージサービス株式会社

１．新住所     〒812-0011

          福岡県福岡市博多区博多駅前３丁目７番 34号

          第２博多クリエートビル８階 801号室

２．電話番号    電話番号  092-433-2075

          ＦＡＸ番号 092-433-2077

３．業務開始日   平成 29年 12月 4日（月）

          ※電話・ＦＡＸの開通も業務開始日からとなります

■株式会社ハウスジーメン

１．新住所     〒812-0011

          福岡県福岡市博多区博多駅前３丁目７番 34号

          第２博多クリエートビル８階 801号室

２．電話番号    電話番号  092-433-2868

          ＦＡＸ番号 092-433-2778

３．業務開始日   平成 29年 12月 4日（月）

※電話・ＦＡＸの開通も業務開始日からとなります

以上